АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2018 			                                                                         №686
ст-ца Новопокровская

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории по объекту:
«Переустройство двухцепного участка ВЛ35 кВ
«Новопокровская-Лотос» филиала ПАО «Кубаньэнерго»
 Тихорецкие электрические сети» в рамках титула
«Комплексная реконструкция участка Котельниково –
 Тихорецкая – Кореновск – Тимашевская – Крымская
с обходом Краснодарского узла Северо-Кавказской
железной дороги. Строительство второго пути
на участке Ея-Ровное»

Руководствуясь статьями 41,45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях исполнения Федерального закона от     6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту: «Переустройство двухцепного участка ВЛ35 кВ «Новопокровская-Лотос» филиала ПАО «Кубаньэнерго» Тихорецкие электрические сети» в рамках титула «Комплексная реконструкция участка Котельниково – Тихорецкая – Кореновск – Тимашевская – Крымская с обходом Краснодарского узла Северо-Кавказской железной дороги. Строительство второго пути на участке Ея-Ровное» и заключение о результатах публичных слушаний от 19 июня 2018 года, администрация муниципального образования Новопокровский район    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по объекту: «Переустройство двухцепного участка ВЛ35 кВ «Новопокровская-Лотос» филиала ПАО «Кубаньэнерго» Тихорецкие электрические сети» в рамках титула «Комплексная реконструкция участка Котельниково – Тихорецкая – Кореновск – Тимашевская – Крымская с обходом Краснодарского узла Северо-Кавказской железной дороги. Строительство второго пути на участке Ея-Ровное» (прилагается).
2.Отделу по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Новопокровский район (Красников) официально опубликовать данное постановление в газете «Сельская газета» и в официальном сетевом издании  газеты «Сельская газета»: www.selgazeta.ru.
3.Отделу экономики, прогнозирования и инвестиций администрации муниципального образования (Уваров) обеспечить размещение  проекта «Переустройство двухцепного участка ВЛ35 кВ «Новопокровская-Лотос» филиала ПАО «Кубаньэнерго» Тихорецкие электрические сети» в рамках титула «Комплексная реконструкция участка Котельниково – Тихорецкая – Кореновск – Тимашевская – Крымская с обходом Краснодарского узла Северо-Кавказской железной дороги. Строительство второго пути на участке Ея-Ровное» на официальном сайте администрации муниципального образования www.novopokrovskaya.com.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования С.И.Забнина.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Новопокровский район                                                         Ю.М.Ревякин

Вниманию жителей
Новопокровского района!
Ознакомиться с приложением к постановлению от 17.07.2018 № 686    «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Переустройство двухцепного участка ВЛ35 кВ «Новопокровская-Лотос» филиала ПАО «Кубаньэнерго» Тихорецкие электрические сети» в рамках титула «Комплексная реконструкция участка Котельниково – Тихорецкая – Кореновск – Тимашевская – Крымская с обходом Краснодарского узла Северо-Кавказской железной дороги. Строительство второго пути на участке Ея-Ровное» возможно по адресу: ст. Новопокровская, ул. Ленина, 108, отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования.
[bookmark: _GoBack] Администрация муниципального образования Новопокровский район.